

Årsredovisning för

Skatguld AB

559305-1138

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Björkman
Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skatguld AB, 559305-1138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, som grundades 2021, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom postorderhandel och detaljhandel på Internet med övriga varor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2023 stängdes butiken på ReTuna och försäljning sker numera enbart via marknader och webshop. I september gick företaget in i ett nytt projekt baserat i Tierp med keramiken Pontus Hittenkofer. Lokalerna krävde större renoveringar vilket blev fokus för uppstarten under hösten. Tillsammans skapas en kreativ miljö med butiksdela, egna ateljéplatser och möjlighet till kursverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	106 461	269 052	160 547
Resultat efter finansiella poster	1 542	-12 357	58 121
Soliditet %	95,8	89,1	85,4

Kommentar till flerårsöversikt

I januari 2023 stängdes butiken på ReTuna och försäljning sker numera enbart via marknader och webshop. Omsättningen har därför minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	46 097	-12 357
Balanseras i ny räkning		-12 357	12 357
Årets resultat			1 542
Belopp vid årets utgång	25 000	33 740	1 542

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 740
Årets resultat	1 542
Summa	35 282
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	35 282
Summa	35 282

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 461	269 052
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-448	-7 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 013	261 179
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 872	-77 088
Övriga externa kostnader		-70 629	-141 220
Personalkostnader	2	-11 167	-54 453
Summa rörelsekostnader		-104 668	-272 761
Rörelseresultat		1 345	-11 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-775
Summa finansiella poster		197	-775
Resultat efter finansiella poster		1 542	-12 357
Resultat före skatt		1 542	-12 357
Årets resultat		1 542	-12 357

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 032	31 479
Summa varulager m.m.		31 032	31 479
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 762	12 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 760
Summa kortfristiga fordringar		11 762	24 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 120	10 009
Summa kassa och bank		20 120	10 009
Summa omsättningstillgångar		62 914	65 937
SUMMA TILLGÅNGAR		62 914	65 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 740	46 097
Årets resultat		1 542	-12 357
Summa fritt eget kapital		35 282	33 740
Summa eget kapital		60 282	58 740
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 632	7 197
Summa kortfristiga skulder		2 632	7 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 914	65 937

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter

Stockholm

*Anna Margareta Elisabet
Björkman*

Anna Margareta Elisabet
Björkman
Styrelseledamot

2024-04-12
Datum

Karl Simon Börje Björkman

Karl Simon Börje Björkman
Styrelsesuppleant

2024-04-11
Datum